－1－

平成24年６月27日

各   位

会 社 名     旭 松 食 品 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 下  博 隆

 (コード番号 ２９１１ 大証第２部)

問合せ先     執行役員人事総務部長 寺岡 義裕

 (ＴＥＬ ０６-６３０６-４１２１)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成24年６月27日開催の取締役会において、平成24年７月１日付をもって下記の

とおり組織変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織変更(平成24年７月１日付)

（１） 組織変更の目的

外部環境の変化に瞬時に対応できる組織と事業構造の強化を図り、また、消費者を

起点とした現事業の活性化と新たな需要創造を積極的に推進し、成長戦略を実現させ

るため下記の組織変更を実施します。

（２） 組織変更の概要

現行のグループ戦略本部、管理本部、生産本部、営業本部を再編し、経営戦略本部、

生産本部、マーケティング開発本部、営業本部の４本部体制とし、業務執行を行って

いく。

① グループ戦略本部、管理本部を統合し、経営戦略本部として国内子会社、海外子会

社を含めたグループ全体の経営戦略及び管理体制を図る。

② 生産本部に新たに開発購買部を設置し、製品に直結した品質及びコスト面での競争

力強化と効率的な供給体制を構築する。

③ マーケティング開発本部を新設し、消費者を起点とした商品の開発と成長戦略を実

施するためのマーケティング力の強化を図る。

④ 東京・大阪の各支店の傘下に営業所を置き、マネジメント機能を強化する。

－2－

２． 人事異動(平成24年７月１日付)

氏名 新役職名 旧役職名

木下 博隆
代表取締役社長

執行役員 営業本部長

代表取締役社長

執行役員 管理本部長

湯沢 浩人
取締役 執行役員

生産本部長

取締役 執行役員

生産本部長

兼 生産企画部長

兼 生産技術部長

蒲田 充浩

取締役 執行役員

経営戦略本部長

兼 経営企画部長

取締役 執行役員

グループ戦略本部長

兼 事業企画部長

上辻 徹

取締役 執行役員

マーケティング開発本部長

兼 マーケティング部長

取締役 執行役員

営業本部長

兼 東京支店長

兼 広域流通部長

兼 営業企画部長

平野 義明
執行役員 営業本部 副本部長

兼 大阪支店長

執行役員 営業本部 副本部長

兼 大阪支店長

兼 業務用・医療用食材部長

丸谷 幸生 営業本部 東京支店長 営業本部 営業推進部長

熊谷 正樹 生産本部 開発購買部長 営業本部 営業企画部 次長

竹光 邦之 営業本部 営業管理部長
営業本部 営業企画部 次長

兼 営業管理課長

関屋 昌行 営業本部 広域流通部長 営業本部 広域流通部 次長

牧野 太郎 営業本部 業務用・医療用食材部長 営業本部 業務用・医療用食材部 次長

熊谷 敏行 生産本部 生産企画部長 生産本部  生産企画部 次長

森脇 賢治 生産本部 生産技術部長 生産本部  生産技術部 次長

以  上